
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

"GARIBALDI"
Catania

DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n.

Oggetto: Liquidazione fatture per il servizio di traslochi per tutte le UU.OO. dell'A.R.N.A.S.
Garibaldi CIG n. 42182409C2.

SETTORE PROVVEDITORATO

Bilancio 2013
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l 'Ufficio Riscontro

11 Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n. 1067/2013

II Dirigente Responsabile delittore
(Dpttr'tìanluca Rocpefla)

SETTORE PROVVEDITORATO

II Responsabite dell'istruttoria
(Sig.ra Ai*$M-na Parrinello)

Il Coordinatore dell 'Ufficio Servizi Ejternalizzati e
Genèrjjftari x'

(Dott.ssa GraayLf'Daftallone)
y/

II Dirigente Responsabile ( el Settore
(Dott. Salva/óre Tortisi)

Seduta del giorno 1 8 Ufo 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesw, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano

Nominato con Decreto Assessoriale n. 01724/12 del
31/08/2012

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott. ssa Ma duella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con Verbale di Deliberazione n. 351 di giorno 11 Ottobre 2012, si è provveduto ad aggiudicare
la procedura di gara esperita per l'affidamento del servizio traslochi alla società Levantino Trasporti S.r.l.,
con sede in Palermo, Viale della Regione Siciliana 5161, per un periodo di anni tre eventualmente prorogabili
di ulteriori mesi 12, alle medesime condizioni contrattuali, ivi comprese quelle economiche;

Che con Lettera Contratto prot. n. 1098 del 30 Ottobre 2012, acquisita a mezzo fax in data 13.11.2012
.ebitamente controfirmata dal Legale Rappresentante della Società Levantino Trasporti s.r.l., Sig. Vito
ambino, si è stabilito di far decorrere l'inizio del rapporto contrattuale triennale, dalla data del
owedimento di aggiudicazione definitiva, vale a dire dal 11 Ottobre 2012;

thè la Levantino Trasporti s.r.l., risulta avere offerto un costo medio di € 176,50 IVA esclusa, per stanza da
traslocare, a prescindere dalla quantità delle di suppellettili documenti o quant'altro oggetto del trasloco,
secondo il criterio vuoto per pieno;

Che la Società aggiudicataria ha, altresì, prodotto offerta per singolo pezzo, e segnatamente:
1. scrivania € 9,75 a pezzo;
2. cassettiera € 7,80 a pezzo;
3. tavolo € 9,80 a pezzo;
4. poltrona € 8,10 a pezzo;
5. divano € 9,80 a pezzo;
6. sedia € 7,80 a pezzo;
7. libreria € 16,20 a pezzo;
8. scaffalatura € 11,20 a metro lineare;
9. computer compreso di stampante, tastiera ed accessori € 8,75 a pezzo;
10. letto da degenza € 15,50 a pezzo;
11. attrezzatura sanitaria € 12,03 a pezzo;
12. bancale di materiale per ufficio € 23,10 a bancale;

per un costo totale complessivo del lotto IVA esclusa di €.117.28:

Che, a fronte del servizio reso la società Levantino Trasporti s.r.l., ha emesso la sottoelencata fattura, e
precisamente:
i. fattura n. 265 del 31.03.2013 dell'importo IVA inclusa di €. 1.870,68 ;
per un totale complessivo di €. 1.870,68 IVA inclusa, giusta lista di liquidazione n. 1067 del 03.07.2013;

Precisato che è stata acquisita la sottoelencata documentazione:
1. nota del 06.03.2013, prot. n. oig/FM, e segnatamente richiesta trasloco a firma del Responsabile del

Settore Facility Management;
2. i moduli predisposti su carta intestata della Levantino Trasporti, con allegati i prospetti delle

attrezzature trasferite, sui quali sono stati apposti:
a) foglio di intervento del 07/03/2013 firmato dal sig.r Cortina Giuseppe del Settore Tecnico

dell'ARNAS e dalla dott.ssa Cinà Diana, nella qualità di Responsabile dell'U.0. trasferita;
b) 2° foglio di intervento del 07/03/2013 firmato dal sig.r Cortina Giuseppe del Settore Tecnico

dell'ARNAS dalla dott.ssa Cinà Diana, nella qualità di Responsabile dell'U.O. trasferita;
e) foglio di intervento del 11/03/2013 firmato dal sig.r Cortina Giuseppe del Settore Tecnico

dell'ARNAS e dal dott. Felis, nella qualità di Responsabile dell'U.O. trasferita;
d) foglio di intervento del 14/03/2013 firmato dall'ing Giuseppe La Monaca, anche nella qualità

di Responsabile dell'U.O. trasferita;
che con la sottoscrizione attestano il regolare espletamento del servizio reso;

Considerato che non sono state acquisite agli atti dell'Azienda segnalazioni per disservizi o per mancata
effettuazione delle attività oggetto del servizio e che pertanto ritiene che lo stesso sia stato correttamente
espletato;

Verificato che i prezzi riportati in fattura corrispondono ai prezzi offerti in sede di gara dalla Società, e
aggiudicati;

Ritenuto, per quanto fin qui premesso, di poter procedere al pagamento della fattura di cui trattasi,
liquidando alla Società Levantino Trasporti s.r.l. per il servizio di trasloco aziendale espletato, la complessiva
somma di C.1.87Q.68.IVA inclusa;

Ritenuto, altresì, di poter autorizzare il Settore Economico Finanziario ad emettere mandato di pagamento
di €. 1.870.68. IVA inclusa, a favore della ditta Levantino Trasporti s.r.l., sulla base del DURC, già



richiesto dall'Azienda, nonché previa acquisizione della documentazione prevista dalla Circolare n. 28 del
06.08.2007 prot. n. 101217 Allegato n. i del Ministero dell'Economia e delle Finanze;

Precisato che il costo complessivo di €.1.870.68 IVA inclusa, può essere imputato al C.E.
0010000295, utilizzando l'autorizzazione n. 105/9 relativa al sub aggregato di spesa V.9 "Servizi appaltati "

^bilancio 2013;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Provveditorato ed Economato che con la sottoscrizione
attesta la correttezza sia formale che sostanziale del presente atto;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa da ritenersi ripetuti e trascritti:

Liquidare e pagare alla Società Levantino Trasporti S.r.l., con sede in Palermo, Viale della Regione
Siciliana n. 5161, quale importo da corrispondere per il servizio di traslochi eseguito, la fattura n.26s del
31.03.2013 dell'importo complessivo di € 1.870.68 IVA compresa, di cui alla lista di liquidazione n. 1067 del
03.07.2013.

Imputare il costo complessivo di €. 1.870.68 IVA compresa, al C.E. 20010000295, utilizzando
l'autorizzazione n. 105/9 relativa al sub aggregato di spesa V.g "Servizi appaltati " del Bilancio 2013.

Provvedere alla emissione del relativo mandato di pagamento a favore della ditta fornitrice, utilizzando il
codice identificativo di gara CIG n. 4218240902.

Prendere atto di come il presente provvedimento di liquidazione viene redatto subordinando l'effettivo
pagamento delle fatture sulla base del DURC già richiesto dagli Uffici competenti dell'Azienda.

Munire il presente provvedimento della clausola di immediata esecutività stante che le somme da liquidare
sono destinate principalmente al pagamento di lavoro da manodopera.

Il Direttore dell'U.O.C.
(Dott. Salvator

iweditorato
risi)

IL COMMISSI
( Dott.

STRAORDINARIO
;e|o Pellicano)

11( Dott

I

- irfipk',rinella lenna )
II Direttore Amministrativo
( Dott.ssa Roiaria'Ippolito )

II §egretario


